
سفر معاون وزیر حملونقل تاجیستان به چابهار به منظور گسترش مراودات اقتصادی

له شهید بهشتستان پس از حضور در اسو امور بینالملل سازمان منطقه آزاد چابهار این هیأت دولت تاجی به گزارش روابط عموم

و بازدید از زیرساختهای حملونقل و امانات بندری چابهار در نشست مشترک با مدیرکل بنادر و دریانوردی، مدیرکل گمرک چابهار

و نماینده وزارت امور خارجه در منطقه، معاونین اقتصادی، بازرگان و عمران بندر و منطقه آزاد چابهار و معاون برنامهریزی و توسعه

فرمانداری چابهار هدف از حضور در شهر بندری چابهار را استفاده از ظرفیتهای ترانزیت و بندری برای دسترس به بازارهای

باشد که برای دسترسدر آسیای مرکزی م ستان کشوری محصور در خشدانید تاجیمنطقهای عنوان نمود و گفت: همانطور که م

به بازارهای بینالملل به زیرساختهای بندری نیاز داریم.

شایسته سعید مرادزاده به لزوم گسترش تجارت میان ایران و تاجیستان با وجود مشترکات فرهن بسیار و روابط سیاس عال تأکید

کرد و گفت: دولت تاجیستان علاقمند است در حوزه لجستی در بندر چابهار سرمایهگذاری نماید.

در این نشست مشترک، عسری نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان با تشری ظرفیتها و پتانسیلهای بالای

چابهار که متواند پل ارتباط کشور تاجیستان برای دسترس به اقیانوس هند باشد بر آمادگ این بندر برای تسهیل تجارت فعالین

اقتصادی کشور تاجیستان در این بندر و همچنین واگذاری محوطههای پسکرانه جهت سرمایهگذاری آن کشور تأکید کرد.

عبدالحیم آصف معاون فن و عمران منطقه آزاد چابهار ضمن معرف پیرههای مختلف، از جمله پیرههای صنای سب و سنین،

لجستی و گردشری گفت: منطقه آزاد چابهار از زیرساختهای لازم جهت حمایت از سرمایهگذاران برخوردار است و هم اکنون

صنای بزرگ چون فولاد و پتروشیم در حال فعالیت مباشند.

وی چون واگذاری زمین و آمادگ لازم جهت استقبال از سرمایهگذاران بخش خصوص در زمینه استفاده از بستههای

سرمایهگذاری منطقه را تشری نمود.

رسول بهزادی مدیر بازرگان منطقه آزاد چابهار نیز در این نشست پس از اشاره به موقعیت جغرافیای و موهبتهای خدادادی چابهار و

قرارگیری آن در نقطه تلاق کریدورهای حمل و نقل بینالملل و شاهراه ترانزیت گفت: چابهار با توجه به مزیتهای مدیریت هزینه و

زمان جهت ترانزیت کالا و وجود خطوط فعال کشتیران جذابیت لازم را برای سرمایهگذاران و تجار دارا مباشد و از فعالان بخشهای

دولت و خصوص در زمینههای تجاری، بازرگان و سرمایهگذاری استقبال مکند.

و پتروشیم ستان و هیأت همراه از انبارهای منطقه، سردخانه 5100 تنروز چهارشنبه معاون وزیر حمل و نقل کشور تاجی صب

نین مران بازدید نمود. 

نظامالدین زاهدی سفیر تاجیستان در ایران، گل محمد زاده معاون اول شرکت دولت راه آهن تاجیستان، سلام زاده مدیر مؤسسه

دولت حمل و نقل جادهای و خدمات لجستی، محمود اُف، رئیس بخش اداره کل روابط بینالملل وزارت حمل و نقل در این سفر

معاون وزیر حمل و نقل تاجیستان را همراه مکردند.


